<u>Department of Gastroenterology and Human Nutrition</u> <u>All India Institute of Medical Sciences, New Delhi</u>

ICMR- Centre For Advanced Research

Title: "Gut Microbiome Manipulation Therapies in Intestinal Disease: Clinical Trials Networked Centre"

S.No.	Post	No. of Post	Qualification (Essential)	Desirable	Consolidated Salary	Age limit
1	Data entry operator *Outsourced	1	*Graduate in any subject with a typing speed of 35-40 wpm *Good to have knowledge and skills to work on REDCaP software, MS Office, and analytic tools like SPSS or STATA	 Certification in computer programming 1-2 years of experience in performing data entry, data-cleaning, and generating queries Candidate with research experience will be preferred 	As per outsourcing guidelines	28

Note:

- 1. Interested candidate may mail their resume mentioning the name of the post at icmrcare23@gmail.com or submit a hard copy to room no. 124, 1st floor, Numan Nutrition Unit, Old OT building, AIIMS, New Delhi latest by 2 Jan 2025 till 5 PM.
- 2. Only Shortlisted Candidates will be invited for the selection process. No TA/DA will be provided for appearing in the test/interview

Dr. Vineet Ahuja, мо, с

Professor

The street of Gastroenterology & Human Nutrition Institute of Medical Sci

110. _ oihi-110029

गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली ICMR- उन्नत अनुसंधान केंद्र

शीर्षक: "आंतों की बीमारी में आंत माइक्रोबायोम हेरफेर चिकित्सा: नैदानिक परीक्षण नेटवर्क केंद्र"

क्रमांक	पद	पदों की	योग्यता (आवश्यक)	वांछनीय	समेकित वेतन	आयु सीमा
1	डेटा एंट्री	संख्या		 कंप्यूटर प्रोग्रामिंग में प्रमाणन डेटा एंट्री, डेटा-क्लीनिंग और 	आउटसोर्सिंग दिशा-निर्देशों के अनुसार	28
	ऑपरेटर		*REDCaP सॉफ्टवेयर, MS Office और SPSS या STATA जैसे विश्लेषणात्मक उपकरणों पर काम करने का ज्ञान और कौशल होना अच्छा है	क्वेरी बनाने में 1-2 साल का अनुभव • शोध अनुभव वाले उम्मीदवार को प्राथमिकता दी जाएगी		

नोट:

1. इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा icmrcare23@gmail.com पर पोस्ट के नाम का उल्लेख करते हुए मेल कर सकते हैं या 2 जनवरी 2025 को शाम 5 बजे तक रूम नंबर 124, पहली मंजिल, मानव पोषण इकाई, पुरानी ओटी बिल्डिंग, एम्स, नई दिल्ली में हार्ड कॉपी जमा कर सकते हैं।

2. चयन प्रक्रिया के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही आमंत्रित किया जाएगा। परीक्षा/साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

Sestroenterology & Human Nutrition